
Harry Poterr

Życie i nie tylko

Poziom trudności: Średni

1. Kim są najlepsi przyjaciele Harrego

A - Malfoy,Ron i Crable

B - Ron,Hermiona

C - Wiktor krum ,Ho hang

2. W kim kochał się snape

A - Lilli Matce Harrego

B - MGonagal

C - Beatrx Lestrange

D - Luna Lowelgood

3. Jak wyglądała różdżka Hagrida

A - Jak różowa Parasolka

B - Normalnie jak każda

C - Hagrid nie miał różdżki

4. Ile dzieci miał Harry

A - 2

B - 1

C - 3

5. Co dostał harry od dablendora w 7 częsci

A - Kamień filozoficzny

B - Kamień śmierci

C - zwykły kamień

D - kamień umożliwiający zobaczenie zmarłych

6. co dostał ron w 7 części

A - Wygaszacz

B - Zgaszacz
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C - Miecz godryka grifindora

7. Co dostała hermiona

A - Książke z tajnymi zaklęciami

B - Bajki i baśnie

8. Jaką insygnie miał harry którą nosił przy sobie przez cały czas

A - Czarną różdżke

B - Peleryne Zwidke

C - Peleryne niewidke

D - nic z  tych rzeczy

9. czym zajmował się artur wesley

A - Mugoloznarstwem

B - Auror

C - Minister magi

10. 5 część) co było w jemiole

A - Nargle

B - Bachanki

11. Jakiego kształtu ma blizne Albus Dablendore

A - Pioruna

B - Planu miasta

C - Niema Blizny

D - Planu metra w londynie

12. co robił zegar w norze

A - Pokazywał która jest godzina

B - potrafił mówić

C - Wskazywał co kto robi w rodzinie Weasleywów
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13. (5 część) Jak Hermiona Pozbyła się profesor umbrige

A - Zamkneła ją

B - Wysłała do lasu

C - Zabrały ją centaury

D - Pokazała jej graupa

14. Kim jest pani Fig?

A - Starszą panią

B - charłakiem

C - Czarodziejem

15. Czym jeżdził ron

A - Starym fordem anglią

B - ron nie jeździł

C - Nie było takiego samochodu

16. W KIM KOCHAŁA SIĘ GINNY

A - w harrym

B - W Krumie

C - Nie miała chłopaka

D - w llee Jordan

17. Jaki jest ten test

A - Fajny

B - Do dupy

C - Lepiej nie mówić
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Harry Poterr

Życie i nie tylko

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. A

4. C

5. D

6. A

7. B

8. C

9. A

10. A

11. D

12. C

13. C

14. B

15. A

16. A

17. A
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